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Invité monoplace (INV)
Dos Nom - Prénom Club Départ

2 DUCHEMIN EDGAR 7705 - TORCY CK 8h15:00.00
3 ROYE MATHILDE 7705 - TORCY CK 8h15:45.00

Canoë biplace mixte minime à vétéran (C2M)
Dos Nom - Prénom Club Départ

4
DEMURU LAURA
LINSSEN AXEL

7703 - CLUB SPORTIF DE MEAUX 8h30:00.00

Kayak homme minime à vétéran (K1H)
Dos Nom - Prénom Club Départ

6 HUGER ANTOINE 7723 - MARNE ET GONDOIRE CANOË KAYAK 8h30:45.00
7 TIGER NOE 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 8h31:30.00
8 MESCAM CYRILLE 9506 - C.K. CERGY PONTOISE 8h32:15.00

10 ANDRE LOIC 7714 - CK LAGNY 8h33:00.00
12 BROGNIART ARNAUD 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 8h33:45.00
14 GESSER OSCAR 5103 - FJEP BAZANCOURT 8h34:30.00
15 GAILLARD SEBASTIEN 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 8h35:15.00
16 FOURNIER GUILLAUME 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 8h36:00.00
17 DESNOS MATHIEU 2209 - CANOE CLUB DU LIE 8h36:45.00
18 BOURHIS YVES 2903 - CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8h37:30.00
19 LECHANGEUR FERON MATTHEW 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 8h38:15.00
21 ARNAUD GUILLAUME 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 8h39:00.00
22 JEGOU LIAM 6801 - CADPA HUNINGUE 8h39:45.00
23 PFLUGER ANTONIN 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 8h40:30.00
25 SACHER BENJAMIN 6002 - CK CLUB THERAIN 8h41:15.00
26 MOREIRA DYLAN 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 8h42:00.00
27 FIDON NOLANN 7705 - TORCY CK 8h42:45.00
28 MAESSE AARON 6205 - CK MONTREUIL 8h43:30.00
29 AUBOUIN SIMON 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 8h44:15.00
30 BACHOFFER JULES 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 8h45:00.00
31 CABOURET BENJAMIN 6002 - CK CLUB THERAIN 8h45:45.00
32 CONAND BENJAMIN 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 8h46:30.00
33 LEBLANC SULLIVAN 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 8h47:15.00
34 BECKER REMI 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 8h48:00.00
35 HERVE GABRIEL 7703 - CLUB SPORTIF DE MEAUX 8h48:45.00
36 BRUNIQUEL STEVE 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 8h49:30.00
37 MARECHAL LOUIS 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 8h50:15.00
38 DELMOTTE YANIS 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 8h51:00.00
39 MAESSE EVAN 6205 - CK MONTREUIL 8h51:45.00
40 NDIAYE WALLY 7705 - TORCY CK 8h52:30.00
41 CIEKALA THOMAS 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 8h53:15.00
42 DINALLY ILYAN 7705 - TORCY CK 8h54:00.00
43 DUFRAINE CLEMENT 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 8h54:45.00
44 BOIVIN ANTON 5103 - FJEP BAZANCOURT 8h55:30.00
45 TESTER ROBIN 7705 - TORCY CK 8h56:15.00
46 PONCHATEAU-VASSEUR MAEL 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 8h57:00.00
47 LEROUX SENAC KYLLIAN 7705 - TORCY CK 8h57:45.00
48 CHALBI-FABRE LOUIS-ANIS 9402 - CK CLUB FRANCE 8h58:30.00
53 LENNON JAMES 9402 - CK CLUB FRANCE 8h59:15.00
54 FLEURY VALENTIN 7714 - CK LAGNY 9h00:00.00
55 GANTHIER AXEL 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 9h00:45.00
56 GARDAN LUC 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 9h01:30.00



57 CAHAGNE GUILLAUME 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 9h02:15.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

58 NIKIEMA-SCHWARZ NOA 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 9h03:00.00
59 LECOMTE PAUL 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h03:45.00
60 ARRIBE LOUIS 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 9h04:30.00
62 DELAUNAY SEBASTIEN 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 9h05:15.00
63 AMINI MEHDI 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 9h06:00.00
64 CARPENTIER MATTEO 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 9h06:45.00
65 DUBELLOY LUCAS 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h07:30.00
66 MARTIN ANTOINE 2702 - CK CLUB BRIONNE 9h08:15.00
67 DURAND FRANCOIS 7723 - MARNE ET GONDOIRE CANOË KAYAK 9h09:00.00
68 DUBELLOY QUENTIN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h09:45.00
69 DOLISY JULES 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 9h10:30.00
70 SANCHEZ MARC 9402 - CK CLUB FRANCE 9h11:15.00
71 BERTHELOT JOACHIM 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 9h12:00.00
72 TISSIER ROMAIN 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 9h12:45.00
74 BOURGEOIS LOIC 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 9h13:30.00
75 CAHAGNE FRANCK 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 9h14:15.00
76 ROYE LEO 7705 - TORCY CK 9h15:00.00
77 BILLAUT Sevan  - AUSTRALIE 9h15:45.00
78 PISCHEK JAN GABIN 8802 - AS GERARDMER CK 9h16:30.00
79 VINCENT GASPARD 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h17:15.00
80 FIRON FLAVIEN 6002 - CK CLUB THERAIN 9h18:00.00
81 FALLOURD-MAREC ALEXANDRE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h18:45.00
82 LE NEVEZ JULES 5643 - LANESTER CK CLUB 9h19:30.00
84 DUFOUR LOIC 7705 - TORCY CK 9h20:15.00
86 OLIVIER ESTEBAN 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 9h21:00.00
87 BORDERIE SACHA 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 9h21:45.00
88 JUMETZ THIBAUT 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h22:30.00
89 DE BERCHEM SEBASTIEN 5106 - REIMS OLYMPIQUE C.K. 9h23:15.00
90 BONINE JORIS 7705 - TORCY CK 9h24:00.00
91 BAZIN PATRYCE 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 9h24:45.00
92 MOALIC THEO 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 9h25:30.00
93 GANTHIER DAMIEN 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 9h26:15.00
94 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 9h27:00.00
95 TESTER TEO 7705 - TORCY CK 9h27:45.00
96 FOURNIER ANTOINE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h28:30.00
97 GOVART SAMAEL 6205 - CK MONTREUIL 9h29:15.00
98 RENOUX ANAS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h30:00.00
99 HUGUENIN JEREMY 7705 - TORCY CK 9h30:45.00

100 BRAULT CLEMENT 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h31:30.00
101 HUGUENIN ROMAIN 7701 - A.S. CHELLES ET CHEMINOTS 9h32:15.00
102 FLEURY IANIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h33:00.00
103 GOMPEL ELIOT 6801 - CADPA HUNINGUE 9h33:45.00
104 KULATUNGA KAVISHAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h34:30.00
105 LOURY THEO 7701 - A.S. CHELLES ET CHEMINOTS 9h35:15.00
106 EVRARD THIBAUT 6205 - CK MONTREUIL 9h36:00.00
107 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 9h36:45.00
108 MINGASSON PIERRE-LOUIS 7723 - MARNE ET GONDOIRE CANOË KAYAK 9h37:30.00
109 CASSIN LEO-PAUL 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h38:15.00
110 MORRIS NATHAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h39:00.00
111 LAJOYE MALO 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 9h39:45.00
112 FOUGERON JULIEN 7705 - TORCY CK 9h40:30.00
113 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 9h41:15.00
114 REITER VINCENT 9402 - CK CLUB FRANCE 9h42:00.00



115 MARCK YOHAN 7714 - CK LAGNY 9h42:45.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

116 TAMION CLÉMENT 6009 - HERMES CK 9h43:30.00
118 COLIN MATHIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h44:15.00
119 RACHDI HELWANN 6009 - HERMES CK 9h45:00.00
120 BOIVIN JEAN CHRISTOPHE 5103 - FJEP BAZANCOURT 9h45:45.00
121 CLIPET PIERRIC 6205 - CK MONTREUIL 9h46:30.00
122 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h47:15.00
123 TURMEAU JONAS 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 9h48:00.00
124 DAVY CLÉMENT 4914 - F.L.CK CHALONNES 9h48:45.00
125 ROUHIER ANTHONY 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h49:30.00
126 BERTRAND DELORME LORIC 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 9h50:15.00
127 MONBEL LOIC 7701 - A.S. CHELLES ET CHEMINOTS 9h51:00.00
128 DE MAREUIL JOHAN 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 9h51:45.00
129 JUMETZ FLORIAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h52:30.00
130 LE NEVEZ SIMON 5643 - LANESTER CK CLUB 9h53:15.00
131 QUEUDEVILLE MELVIN 7705 - TORCY CK 9h54:00.00
132 BOUDIER THIBAUT 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 9h54:45.00
133 OLHAGARAY JEROME 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 9h55:30.00
134 COLLAERT THIBAUD 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 9h56:15.00
135 WICHE ETIENNE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 9h57:00.00
136 DECARSIN LOUISON 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 9h57:45.00
137 PETIT TAO 6205 - CK MONTREUIL 9h58:30.00
139 NORMAND JOAO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h59:15.00
140 DEVIS MAXIME 7015 - VORAY CK 10h00:00.00
141 BRUCHER AMAURY 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h00:45.00
142 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h01:30.00
143 LEBLOND YVAN 6205 - CK MONTREUIL 10h02:15.00
145 FISCHER ADRIEN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h03:00.00
146 COLIN AXEL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h03:45.00
147 DUPONT MATHEO 6205 - CK MONTREUIL 10h04:30.00
148 DOLLE TOM 1339 - ISTRES ENTRESSEN CANOË KAYAK 10h05:15.00
149 BRUN THEO 0714 - CLUB CK DES GORGES DE L'ARDECHE 10h06:00.00
150 LE GUEN JONAS 2210 - LANNION CK 10h06:45.00
151 JACOB LUCAS 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 10h07:30.00
152 HUGUENIN NATHAN 7705 - TORCY CK 10h08:15.00
153 HACQUART JEAN CHARLES 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h09:00.00
154 PEDRON NATHANAEL 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h09:45.00
155 CHANTRY BENOIT 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h10:30.00
156 PERREAU LENI 7705 - TORCY CK 10h11:15.00
157 GESTIN PAUL 2904 - CK DE QUIMPERLE 10h12:00.00
158 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h12:45.00
159 LEBAINDRE MATHEO 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h13:30.00
160 DAVY MAXENCE 4914 - F.L.CK CHALONNES 10h14:15.00
161 DODANE BENJAMIN 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 10h15:00.00
162 BOUCHARDON TOM 8101 - ALBI KAYAK CANOE 10h15:45.00
163 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 10h16:30.00
164 SENECHAULT YOHANN 9402 - CK CLUB FRANCE 10h17:15.00
165 DECONCHY TOM 3405 - CK CLUB CESSENON 10h18:00.00
166 PRIGENT YVES 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h18:45.00
167 MONASSE CORENTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h19:30.00
168 SOUDI MATHIS 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h20:15.00
169 PERREAU NOE 7705 - TORCY CK 10h21:00.00
170 ADISSON GAEL 0506 - CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS 10h21:45.00
171 LATIMIER LUCAS 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h22:30.00



172 DELAHAYE VINCENT 7705 - TORCY CK 10h23:15.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

173 VUITTON LEO 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 10h24:00.00
174 OULHEN POL 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 10h24:45.00
175 DELASSUS ANATOLE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h25:30.00
176 MADORE MATHURIN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h26:15.00
177 DELFOUR Lucien  - AUSTRALIE 10h27:00.00

Kayak dame minime à vétéran (K1D)
Dos Nom - Prénom Club Départ
178 DEMURU LAURA 7703 - CLUB SPORTIF DE MEAUX 10h27:45.00
180 FISCHER ANNE 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 10h28:30.00
181 FROMENT MAELLE 7703 - CLUB SPORTIF DE MEAUX 10h29:15.00
182 MARCK FANY 7714 - CK LAGNY 10h30:00.00
188 MASSOIS BRASTEL CAMILLE 5103 - FJEP BAZANCOURT 10h30:45.00
190 DRONNE ZOE 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 10h31:30.00
191 DENDELE JADE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h32:15.00
192 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 10h33:00.00
193 MATHEY MARGUERITE 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 10h33:45.00
195 LEROY CALLIE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 10h34:30.00
196 DEMANET LOUANN 6205 - CK MONTREUIL 10h35:15.00
197 MARTIN LEA 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 10h36:00.00
198 COURRECH DU PONT ADELIE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h36:45.00
199 PEREPELYTSYA SALOME 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 10h37:30.00
200 COMBES IRENE 9402 - CK CLUB FRANCE 10h38:15.00
201 BELHADDAD LINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h39:00.00
202 LADJICI LEILA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h39:45.00
203 HANNEQUIN MATTEA 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h40:30.00
204 CHARLAIGRE ADELE 7705 - TORCY CK 10h41:15.00
205 MORET EMILIE 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 10h42:00.00
206 REGNIER COLINE 6205 - CK MONTREUIL 10h42:45.00
207 BROSSARD SUZANNE 1908 - CK UZERCHE 10h43:30.00
208 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h44:15.00
209 DELAPLACE OPHELIE 7705 - TORCY CK 10h45:00.00
210 LHOMME EMILIE 7705 - TORCY CK 10h45:45.00
211 HUREZ CAMILLE 7705 - TORCY CK 10h46:30.00
212 POUILLY EMMA 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 10h47:15.00
213 LE LAY MANON 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 10h48:00.00
214 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 10h48:45.00
215 LAURENT ZOE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h49:30.00
216 SEGUY LOLITA 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 10h50:15.00
217 GONSETH IANA 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h51:00.00
218 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 10h51:45.00
219 DELAHAYE CLARA 7705 - TORCY CK 10h52:30.00
220 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h53:15.00
221 BATTISTUZZI LOAN 7705 - TORCY CK 10h54:00.00
222 MARTIN -LAEMLE ILONA 7304 - CK HAUTE ISERE 10h54:45.00
223 PRIOUX LUCIE 1908 - CK UZERCHE 10h55:30.00
224 PRIGENT CAMILLE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h56:15.00

Canoë monoplace homme minime à vétéran (C1H)
Dos Nom - Prénom Club Départ
226 GESSER OSCAR 5103 - FJEP BAZANCOURT 10h57:00.00
228 TESTER TEO 7705 - TORCY CK 10h57:45.00
229 LINSSEN AXEL 7703 - CLUB SPORTIF DE MEAUX 10h58:30.00



230 DELMOTTE YANIS 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 10h59:15.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

233 GARDAN LUC 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 11h00:00.00
235 MARECHAL LOUIS 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 11h00:45.00
236 PONCHATEAU-VASSEUR MAEL 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h01:30.00
237 DUFRAINE CLEMENT 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 11h02:15.00
238 DINALLY ILYAN 7705 - TORCY CK 11h03:00.00
239 DROMER MAXIME 9402 - CK CLUB FRANCE 11h03:45.00
240 RIVRIN-DELFOSSE JO 9402 - CK CLUB FRANCE 11h04:30.00
241 BOIVIN ANTON 5103 - FJEP BAZANCOURT 11h05:15.00
243 DUBELLOY LUCAS 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h06:00.00
244 TROTTA ANTONIN 9402 - CK CLUB FRANCE 11h06:45.00
245 VINCENT GASPARD 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h07:30.00
247 LECOMTE PAUL 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h08:15.00
248 AUDRIN MATHIEU 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 11h09:00.00
249 RENOUX ANAS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h09:45.00
250 FALLOURD-MAREC ALEXANDRE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h10:30.00
251 JUMETZ FLORIAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h11:15.00
252 PISCHEK JAN GABIN 8802 - AS GERARDMER CK 11h12:00.00
253 FOURNIER ANTOINE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h12:45.00
254 ROYE LEO 7705 - TORCY CK 11h13:30.00
255 HUGUENIN NATHAN 7705 - TORCY CK 11h14:15.00
256 DUCHEMIN DAMIEN 7705 - TORCY CK 11h15:00.00
258 MOALIC THEO 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 11h15:45.00
259 DELAHAYE VINCENT 7705 - TORCY CK 11h16:30.00
260 GANTHIER VINCENT 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h17:15.00
261 BRUN THEO 0714 - CLUB CK DES GORGES DE L'ARDECHE 11h18:00.00
262 MORRIS NATHAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h18:45.00
263 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 11h19:30.00
264 COLIN MATHIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h20:15.00
265 PISCHEK JAN 8802 - AS GERARDMER CK 11h21:00.00
266 MARTIN ANTOINE 2702 - CK CLUB BRIONNE 11h21:45.00
267 MARCHAND ENZO 9402 - CK CLUB FRANCE 11h22:30.00
268 QUEUDEVILLE MELVIN 7705 - TORCY CK 11h23:15.00
269 DUPONT MATHEO 6205 - CK MONTREUIL 11h24:00.00
270 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 11h24:45.00
271 FRADIN MATTHIS 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 11h25:30.00
272 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 11h26:15.00
273 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h27:00.00
274 ULMER LEO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h27:45.00
275 DAMPEYROU CHARLES 7714 - CK LAGNY 11h28:30.00
277 EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 11h29:15.00
278 COLIN AXEL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h30:00.00
279 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h30:45.00
280 CHANTRY BENOIT 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h31:30.00
281 LEBAINDRE MATHEO 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 11h32:15.00
282 GHIRARDI ALEXANDRE 9402 - CK CLUB FRANCE 11h33:00.00
283 DUFOUR LOIC 7705 - TORCY CK 11h33:45.00
284 DECARSIN LOUISON 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 11h34:30.00
285 LATIMIER JULES 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h35:15.00
286 LEBLOND YVAN 6205 - CK MONTREUIL 11h36:00.00
287 FORCADETTE MAXIME 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 11h36:45.00
288 BOURHIS YVES 2903 - CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 11h37:30.00
289 TULPIN MARVIN 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h38:15.00
290 CORNU TIMOTHEE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 11h39:00.00



291 OULHEN CORENTIN 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 11h39:45.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

292 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h40:30.00
293 DUCROCQ NICOLAS 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h41:15.00
294 MAILLEFER QUENTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h42:00.00
295 MADORE MATHURIN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h42:45.00
296 LATIMIER HUGO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h43:30.00
297 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 11h44:15.00
298 BROTIER CLEMENT 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 11h45:00.00
299 JEGOU LIAM 6801 - CADPA HUNINGUE 11h45:45.00
300 BLAISE THIBAULT 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 11h46:30.00
301 L'HUILLIER THOMAS 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 11h47:15.00
302 MARTEIL VALENTIN 5604 - CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 11h48:00.00
303 JINHAN Liu  - TPE 11h48:45.00
304 ADISSON TANGUY 0506 - CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS 11h49:30.00
305 THOMAS MARTIN 1608 - CK JARNAC SPORTS 11h50:15.00
306 ROISIN LUCAS 3102 - CK TOULOUSAIN 11h51:00.00
307 COMBES HECTOR 9402 - CK CLUB FRANCE 11h51:45.00
308 FISCHER ADRIEN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 11h52:30.00
309 SENECHAULT YOHANN 9402 - CK CLUB FRANCE 11h53:15.00
310 BERNARDET JULES 2506 - CK PONTARLIER 11h54:00.00
311 BASSETT Tristan  - AUSTRALIE 11h54:45.00
312 BASSETT Kaylen  - AUSTRALIE 11h55:30.00

Canoë monoplace dame minime à vétéran (C1D)
Dos Nom - Prénom Club Départ
314 MASSOIS BRASTEL CAMILLE 5103 - FJEP BAZANCOURT 11h56:15.00
316 LEROY CALLIE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h57:00.00
317 COURRECH DU PONT ADELIE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h57:45.00
318 LADJICI LEILA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h58:30.00
319 BELHADDAD LINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h59:15.00
321 MORET EMILIE 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 12h00:00.00
322 GONSETH IANA 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 12h00:45.00
323 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 12h01:30.00
324 DELAHAYE CLARA 7705 - TORCY CK 12h02:15.00
325 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 12h03:00.00
326 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h03:45.00
327 BUDZINSKI JULIA 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 12h04:30.00
328 LAURENT ZOE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 12h05:15.00
329 PRIOUX LUCIE 1908 - CK UZERCHE 12h06:00.00

Canoë biplace homme minime à vétéran (C2H)
Dos Nom - Prénom Club Départ

330
DELAHAYE VINCENT
QUEUDEVILLE MELVIN

7705 - TORCY CK 12h06:45.00


